
Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia 
w Bydgoszczy 

________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 

 
 85-322 Bydgoszcz, ul. Gałczyńskiego 2, tel./fax: 52 372 91 51 

e-mail:   biuro@zdpsiow.pl 

Bydgoszcz, dnia 26.09.2024 r. 
 

 
Zamawiający: 
Zespół Domów Pomocy Społecznej  
i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy, 
ul. Gałczyńskiego 2, 
85-322 Bydgoszcz. 

 
INFORMACJA  

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywna dostawa odzieży i obuwia roboczego dla Zespołu Domów 
Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy z podziałem na części. 
Nr postępowania: ZP.271.21.2024 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający wskazał czas na realizację zamówień do 3 dni kalendarzowych. Zapytanie ofertowe 
obejmuje bardzo szeroki zakres asortymentu różnych producentów, a także wymagających szycia. 
Wyznaczony przez Zamawiającego czas realizacji zamówień jest zbyt krótki na terminowe dostarczenie 
oczekiwanych produktów. 
W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu realizacji zamówień 
do 7 dni roboczych oraz 14 dni roboczych dla odzieży szytej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji do 7 dni roboczych oraz do 14 dni 
roboczych dla odzieży szytej.  

Natomiast, Zamawiający koryguje omyłkę w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego – opis 
przedmiotu zamówienia – część I w pkt 6 zamiast 3 dni kalendarzowych, Zamawiającemu chodziło o 3 
dni robocze.  Analogicznie, Zamawiający poprawia zapis z pkt 6 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
– opis przedmiotu zamówienia  - cześć II z 3 dni kalendarzowych na 3 dni robocze.  

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający przewiduje zamówienia odzieży w rozmiarach nietypowych? 
Odpowiedź: 
Nie. Zmawiający nie przewiduje zamawiania odzieży roboczej w nietypowych rozmiarach.  

Pytanie 3: 
Dotyczy części I, pozycji nr 10: Zamawiający oczekuje żakietu damskiego w różnych kolorach, m.in. 
wrzosowym. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania żakietu w kolorze jasnego wrzosu? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza żakiet damski w kolorze jasnego wrzosu.  

Pytanie 4: 
Dotyczy części I, pozycji nr 19: 
Czy Zamawiający oczekuje zapaski dostępnej w różnych wariantach kolorystycznych, czy może zapaski 
wielobarwnej we wzory? 
Odpowiedź: 



Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia 
w Bydgoszczy 

________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 

 
 85-322 Bydgoszcz, ul. Gałczyńskiego 2, tel./fax: 52 372 91 51 

e-mail:   biuro@zdpsiow.pl 

Zamawiający wymaga zapaski w różnych wariantach kolorystycznych (kolor jednolity).  

Pytanie 5: 
Dotyczy części I, pozycji nr 29: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie bluzy spełniającej wszystkie wymagania 
Zamawiającego, w kolorze białym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający, nie dopuszcza bluzy w kolorze białym ze względu na charakter pracy.  

Pytanie 6: 
Dotyczy części I, pozycji nr 30: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie bluzy spełniającej wszystkie wymagania 
Zamawiającego, o składzie 100% bawełna. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza bluzę o składzie 100% bawełna.  

Pytanie 7: 
Dotyczy części I, pozycji nr 29, 30, 31, 32: 
Zamawiający wskazał wymiary bluz oraz spodni dresowych identyczne dla każdego z rozmiarów. 
Uprzejmie prosimy o korektę. 
Odpowiedź: 
Zamawiający precyzuje, że chodzi o następujące rozmiary: 
S – od 34 - 36 
M – od 38 
L – od 40 
XL – od 42 
XXL – od 44 - 46 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy pkt 6 w opisach przedmiotu zamówienia dot. 
części I i II stanowiących załączniki nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.   

Ponadto, Zamawiający zmienia zapisy następujących pozycji w formularzu cenowym dot. części I w 
pkt: 10, 19, 29, 30, 31, 32.  
 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  

Wyjaśnienia treści zapytania stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 
udzielenie zamówienia z dniem ich zamieszczenia na platformie zakupowej. 
 
Załączniki: 
Opis przedmiotu zamówienia - część I – zmiana 26.09.2024 
Opis przedmiotu zamówienia - część II – zmiana 26.09.2024 
Formularz cenowy – część I – zmiana 26.09.2024  
 

 


